1

中 国 内 燃 机 工 业 协 会

标准化工作委员会
中内协标工委字（2024）第 04 号

关 于 召 开

《柴油机氮氧化物还原剂金属含量快速评价方法》团体标准草

案讨论会及两项团体标准立项预评审工作会议的通知

各委员、各有关单位和代表：

为促进内燃机领域团体标准工作发展和各项目按时保质完成，经研究定于

2024年6月6-7日在山东潍坊召开《柴油机氮氧化物还原剂金属含量快速评价方

法》团体标准草案讨论及两项团体标准立项预评审工作会议。现将有关事项安

排如下：

一 会议主要内容：

1.1 团体标准草案讨论。

1.2 团体标准立项预评审。

1.3 其他相关事项。

二 会务安排：

2.1 会议时间：2024 年 6 月 6-7 日

1）6 月 6 日（周四 10:00-14:00 点）报到，报到时请提供名片，便于整理会议

名册和提供资料；

2）6月 6 日下午-6 月 7 日上午，正式会议。会议初步议程见附件一，具体议程

在报到时提供；

3）6 月 7日下午，代表自行返程。

2.2 会议地点：潍坊蓝谷酒店（山东潍坊奎文区健康东街 6888 号，健康东街与

永春路交叉口东南角）。

2.3 本次会议由山东新蓝环保科技有限公司承办，会议不收会务费。会议期间

无伙食补贴。食宿自理，会务统一安排。

2

三 参会人员：

标准起草单位和参与单位人员，拟立项评审单位项目技术负责人，行业领

导。中内协标工委委员（邀请参加）。

四 注意事项：

4.1 请所有参会人员务必在 2024 年 5 月 28 日前通过电子邮件将回执（附件二）

反馈。未提供回执者，不保留房间。

联系人：韩志磊：18660608066，fwxmzx@new-blue.cn

技术支撑：谢亚平：13918406337，ypxie@126.com

4.2 前往会议酒店的参考路线：

1）潍坊北站：距酒店约 12公里，乘出租车约 35元；

2）潍坊站：距酒店约 11公里，乘出租车约 33元；

3）潍坊机场：距酒店约 18公里，乘出租车约 55元。

附件一：会议初步议程

附件二：会议回执

中国内燃机工业协会标准化工作委员会

2024 年 5 月 14 日

抄送：中国内燃机工业协会、中内协标工委委员、中内协各分支机构、标准起草和

拟立项申请单位

4

附件一：会议初步议程

4.1 会议报到：6月 6日（10:00-14:00）

4.2 正式会议： 6月 6 日下午 2：00-6 月 7 日下午 15：00

时 间 内 容

6月 6 日下午 14：00-

6 月 7日下午 15：00

1. 行业领导致辞。

2. 会议承办单位致辞。

3.团体标准《柴油机氮氧化物还原剂金属含量快速评价

方法》草案讨论。

4.团体标准（《柴油机氮氧化物醛类含量快速评价方

法》、《柴油机氮氧化物缩二脲含量快速评价方法》）

立项预评审。

5.其他项目立项交流等。

6.会议总结。

4.3 6 月 7日下午 15：00 后，会议结束，自行返程。

5

附件二： 参会回执

《柴油机氮氧化物还原剂金属含量快速评价方法》团体标准草案讨论

会及两项团体标准立项预评审工作会议

参 加 确 认 回 执

单位名称

所在部门

参会人员

单住

合住

男

女

Email

电话 职务职称

单住

合住

男

女

Email

电话 职务职称

预计到达时间 预计离店时间

若自愿参与标准起草，请填写具体的标准名称和联系人：

参加标准项目名称：

联系人名字： 手机： 邮箱：

备注：1）为统计住宿，请在 2024 年 5 月 28 日前电子邮件确认本回执。

E-MAIL：韩志磊：18660608066，fwxmzx@new-blue.cn。

2）代表自行与酒店结算住宿费；对于最后无人拼房者，需支付整间房费。